
 

АППАРАТ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

 

 

17.08.2023          №28 
 
 

О внесении изменений в распоряжение 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Медведково от 28.05.2018 г. №12 «О 

создании единой комиссии по 

осуществлению закупок для 

муниципальных нужд аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Медведково»  

 

 

В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково 

 

ОБЯЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Медведково от 28.05.2018 г. №12 «О 

создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных 

нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 

Медведково» (в редакции распоряжений от 14.11.2018 №25, от 27.11.2019 

№25, от 23.05.2022 №12, от 01.12.2022 №31), изложив приложение 2 к 

распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему 

распоряжению. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 

Медведково А.А. Вострикова. 

 

 

Руководитель аппарата Совета  

депутатов муниципального округа 

Северное Медведково                                                                           А.А. Востриков 



Приложение  

к распоряжению аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Медведково  

от 17.08.2023 №28 

 

Приложение 2  

к распоряжению аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Медведково  

от 28.05.2018 г. №12 

 

 

 
Состав 

Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково. 

 

 
Председатель комиссии:                             

Востриков Артем Александрович – руководитель 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Северное Медведково  

Секретарь комиссии:                                   

Горбунова Елена Николаевна – юрисконсульт-

советник аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Медведково 

 

Члены комиссии:                                          

Гвазава Татьяна Владимировна – главный 

бухгалтер-начальник отдела аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Северное 

Медведково  

 

Суслов Антон Павлович – советник аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


